1. Corect litteratorie.
2. Ianova, sat aparținând comunei Remetea Mare, județul Timiș.

III

24 aprilie (1435)¹, Iersig

Original: MOL, Dl. 56633 (Kállay család), hârtie, pe verso aplicată pecete inelară de închidere.

Emeric Himfy de Debrente solicită (vice)comitelui de Timiș Mihail Anyos, să scutească de vamă grânele adunate pentru vânzare de către Ana văduva lui Emeric Himfy de Remetea, pentru că, banii obținuți, urmau să fie folosiți la refacerea bisericii parohiale din Remetea.

Sincere reverentie et honoris continuum incrementum. Salutationeque subiectiva animi obsequendi. Strenue vir, domine et amice noster

honorande. Enodamus vestre dominationi presentium cum thenore, quod generosa domina² Anna relicta alias Emericai filii Hym de Remethe conaretur reedificari quandam ecclesiam desolatam in eadem Remethe³ existentem ad honorem beate Marie virginis fondatam, ad quam reedificationem eadem domina aggregavit quadam fruges ad alienandum seu vendendum, cum quibus valeret perficere prenotatam ecclesiam beate virginis ad honorem Dei omnipotentis et ad laudam virginis gloriose. Conqueriturque nobis eadem domina Anna, glossa videlicet nostra, ut per hec litteratorie vestre dominationis postulare procurarem, mediantebus quibus liberam facultatem haberet transmittendi per thelonia sub vestro officiolatu existentia. Igitur vestram rogamus dominationem in his ob intuitum omnipotentis Dei et ob amorem virginis gloriose, nec non ob respectum nostri servitii, ut de predictis litteras vestras dare dignemini et velitis, mediantebus quibus valeat eadem domina ad possessionem suam predictos fruges, videlicet ad Beldre⁴ transmittere ad alienandum seu vendendum, cum quibus possit prenotatam ecclesiam beate virginis feliciter perficere, fruges vero seu triticum non diriget plus, nisi cum quator curribus. Scripta in Egerzegh⁵, die dominica, vide-licet in die beati Georgii martiris etc.

Emericus filius Hym de Debrente
officialis de Zephel⁶ vester in omnibus.

Verso: Strennuo viro Michaeli Anjós comitti comitatus Themesensis domino et amico suo plurimum honorando prestantissimo detur.

1. În perioada cât vicecomite de Timiș a fost menționat Mihail Anyos (1433–1437), singurul an în care sărbătoarea Sf. George a picat duminica a fost 1435. Pentru anii în care și-a exercitat funcția: Dl. 43942 (3 martie 1433) și Dl. 55082, Dl. 55083 (23 aprilie 1437). Engel Pál, *Magyarország világi archontológiája 1301–1457*, vol. I, Budapest, 1996, p. 204 dă pentru oficialatul lui Mihail Anyos doar perioada 1435–1436.